DE EXCESSIBVS PRÆLATORVM. TITVLVS VI. CAP. VNICVM.

Proverbat Greg. contra XXVII. gravamina, quæ prælatibus in se habebant. ad. tit. Nemo. i. Et hoc vero concilio prædicto contra XXX. à quibus prælati cessare præcipit, et per prælatos cessare facere: subens ipsorum privilegia & prærogativas. Ioan. Andr.

Clemens V. in Concilio Vienensi.

Requens & assidua nos quorundam religiosorum querela circumstrepit, quod plerumque episcopi, & eorum superiores, ac ceteri ecclesiarum prelati, ipsorum religiosorum quietem injusta inquisitionibus multipliciter inquietant. Quidam enim exemptos capiunt, & in carceribus in calibus non concessis a iure. Quidam per gravium interminationem poenitentiam imponunt, ne debentes exemptis decimas seu redditus, illos solvant eisdem: Neve aliqui missas eorum audiant. Molentes in molendinis, & coquentes in furnis eorum. Servientes quoque & vasallos, & domesticos eorum, vel alios quacumque contrahentes & participantes cum ipsis, suspendunt, interdiciunt, & eorum munus abique causa rationabili pro libito voluntatis, bona illorum interdum nihilominus illicite occupant. Et appellationibus, quas prædicti exempti ob prædicta, vel alia gravamina rationabiliter interponunt quandoque, minime deferentes, appellantes occasione appellacionum huiusmodi interdum capiunt, aut capi faciunt, &

a Al. sed & ad solvendum cessant, etc. b Al. aut carceri.